
包装変更のご案内包装変更のご案内
2021年3月

謹啓　平素より弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
さて、この度、定量噴霧式アレルギー性鼻炎治療剤『　　　　　　　　  　　　　　　　』の携帯袋
を変更致しますので、謹んでご案内申しあげます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

謹白

処方箋医薬品

※出荷予定時期は諸事情により変更になることがあります。

品名

モメタゾン点鼻液50㎍「CEO」112噴霧用

包装

18g×5

変更品初回製造番号

P004

出荷予定月

2021年4月以降

※56噴霧用の携帯袋の変更はありません。イメージ画像のため実物と色味が異なります。

携帯袋の色を変更致します。

個装箱、Pケースに　　　　　　　　 を表示致します。包 装 変 更 品


